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KIETOJO DISKO KORPUSAS
Y-3036 UNITEK

REJESTRATORIAUS
MONTAVIMO LAIKIKLIS

SPINTELĖJE RACK
RM-1U-380 UNIVIEW

12.37 EUR
14.97 EUR

8.09 EUR
9.79 EUR

Panaudojimas  ...  Registratoriai UNIVIEW
serijos NVR302  

Spalva  ...  Juoda  
Aptarnaujami standieji
diskai  1 x  SATA III, 2.5 "  ...  

Išvestys  1 x USB 3.1, max. 5 Gb/s  ...  
Darbo būsenos indikacija  LED diodai  ...  
Maitinimas  USB prievadas  ...  
Korpusas  Desktop, Plastikinis  ...  
Svoris  0.08 kg  0.084 kg  
Matmenys  131  x 83  x 35 mm  52  x 46.5  x 15 mm  
Gamintojas / Markė  UNITEK  UNIVIEW  
Garantija  2 metai  2 metai  
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